ПРОТОКОЛ № 28
проведення засідання постійної комісії обласної ради 
з питань бюджету та фінансів
	Дата проведення:
	10.12.2024

	Час проведення:
	16.00

	Місце проведення:
	кабінет № 203



Присутні члени комісії: Лещишин Р.М., Панчук А.А., Брухнова Л.С., Смаль Ю.В., Зозуля С.В., Ткаченко У.Ю., Присяжний В.Б., Бочкарьова О.В., Лебединський В.В.,  Цуглевич Я.М.
Відсутні члени комісії: Козюра А.Р., Яковлев С.В. Скримський Р.Ф., Іващук С.П., Співак О.М.,  Гай В.В. Дехтярук О.М.,  Лукомська С.І.     
Головував на комісії:    Лещишин Р.М.

ЗАПРОШЕНІ:

	ЛЕЩИШИНА
Олена Валеріївна

	-
	керуючий справами виконавчого апарату обласної ради

	КОСОВСЬКА
Тетяна Петрівна
	-
	заступник директора Департаменту охорони здоров’я обласної військової адміністрації


	ПІКАЛО
Інна Леонідівна
	-
	начальник управління з питань ветеранської політики обласної військової адміністрації


	ЛУКОМСЬКИЙ
Олександр Олександрович
	
	перший заступник начальника Південно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства




ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про звіт голови обласної ради Віолети ЛАБАЗЮК.
	Інформує:
	
	Голова обласної ради на пленарному засіданні ради
	


2. Про зняття з розгляду депутатських запитів.
	Інформує:
	
	Лєдяєва Оксана Анатоліївна – консультант відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради
	


3. Про продовження терміну розгляду депутатських запитів.
	Інформує:
	
	Лєдяєва Оксана Анатоліївна – консультант відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

	


4. Про затвердження розпоряджень голови обласної ради, першого заступника голови обласної ради.
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради

	


5. [bookmark: _GoBack]Про припинення шляхом ліквідацї комунального закладу охорони здоров’я «Хмельницький обласний центр медико-соціальної експертизи».
	Інформує:
	
	Косовська Тетяна Петрівна – заступник директора Департаменту охорони здоров’я обласної військової адміністрації

	


6. Про внесення змін до рішення Хмельницької обласної ради від 19 жовтня 2011 року № 17-6/2011 «Про затвердження Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області, управління якими здійснює Хмельницька обласна рада».
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради

	


7. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області у державну власність.
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради

	


8. Про безоплатну передачу із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області у комунальну власність Хмельницької міської територіальної громади в особі Хмельницької міської ради квартири.
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради
	


9. Про надання дозволу на списання матеріальних цінностей з балансу підприємств, закладів та організацій – об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області.
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради
	


10. Про встановлення ставок рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів місцевого значення.
	Інформує:
	
	Лукомський Олександр Олександрович - перший заступник начальника Південно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства

	


11. Про надання згоди на безоплатну передачу у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області єдиного майнового комплексу КНП «Хмельницька центральна районна лікарня» Хмельницького району із спільної власності територіальних громад Хмельницького району.
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради
	


12. Про створення комунального закладу «Ветеранський простір «ВЕТЕРАН ПРО».
	Інформує:
	
	Пікало Інна Леонідівна – начальник управління з питань ветеранської політики обласної військової адміністрації
Козлова Тетяна Леонідівна – головний спеціаліст управління з питань ветеранської політики обласної військової адміністрації

	


13. Про внесення змін до видів економічної діяльності комунального некомерційного підприємства «Хмельницький обласний спеціалізований будинок дитини».
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради

	


14. Про внесення змін до рішення Хмельницької обласної ради від 07.12.2022 № 22-13/2022 «Про затвердження списку присяжних Ярмолинецького районного суду Хмельницької області».
	Інформує:
	
	Присяжний Віталій Володимирович – заступник начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради

	


15. Про затвердження списку присяжних Старосинявського районного суду Хмельницької області.
	Інформує:
	
	Присяжний Віталій Володимирович – заступник начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради
	


16. Про клопотання перед Головою Верховної Ради України про нагородження ЛОСОВСЬКОГО Валентина Анатолійовича Грамотою Верховної Ради України.
	Інформує:
	
	Лєдяєва Оксана Анатоліївна – консультант відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради
	


17. Про клопотання перед Головою Верховної Ради України  про нагородження СІНЕРУКА Тараса Вікторовича Грамотою Верховної Ради України.
	Інформує:
	
	Лєдяєва Оксана Анатоліївна – консультант відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

	


18. Про клопотання перед Головою Верховної Ради України  про нагородження ЖОГАНА Миколи Вячеславовича Грамотою Верховної Ради України.
	Інформує:
	
	Лєдяєва Оксана Анатоліївна – консультант відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради
	


19. Про план роботи обласної ради на 2025 рік.
	Інформує:
	
	Лєдяєва Оксана Анатоліївна – консультант відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

	


20. Про внесення змін до рішення обласної ради від 14 грудня 2020 року               № 13-1/2020 «Про затвердження Положення про постійні комісії Хмельницької обласної ради».
	Інформує:
	
	Розізнаний Олександр Григорович – депутат обласної ради
Лєдяєва Оксана Анатоліївна – консультант відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

	


21. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо забезпечення гідної заробітної плати педагогічним та науково-педагогічним працівникам.
           Інформує:             Представник ЄС 

Розгляд питань порядку денного:

1. Про звіт голови обласної ради Віолети ЛАБАЗЮК
	Слухали:


Вирішили:

	



	Голова комісії Лещишин Руслан Миколайович поінформував депутатів, що голова ради прозвітує перед депутатами на пленарному засіданні ради
Оскільки у засіданні комісії не було кворуму депутати рішення із зазначеного питання не приймали
	



2. Про зняття з розгляду депутатських запитів
	Слухали:


Вирішили:

	



	Лєдяєву Оксану Анатоліївну – консультанта відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради 
Оскільки у засіданні комісії не було кворуму депутати рішення із зазначеного питання не приймали
	


3. Про продовження терміну розгляду депутатських запитів
	Слухали:


Вирішили:

	



	Лєдяєву Оксану Анатоліївну – консультанта відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради 
Оскільки у засіданні комісії не було кворуму депутати рішення із зазначеного питання не приймали

	


4. Про затвердження розпоряджень голови обласної ради, першого заступника голови обласної ради.
	Слухали:




Вирішили:

	



	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради
Оскільки у засіданні комісії не було кворуму депутати рішення із зазначеного питання не приймали
	


5. Про припинення шляхом ліквідацї комунального закладу охорони здоров’я «Хмельницький обласний центр медико-соціальної експертизи».
	Слухали:



Вирішили:

	



	Косовську Тетяну Петрівну – заступника директора Департаменту охорони здоров’я обласної військової адміністрації
Оскільки у засіданні комісії не було кворуму депутати рішення із зазначеного питання не приймали
	


6. Про внесення змін до рішення Хмельницької обласної ради від 19 жовтня 2011 року № 17-6/2011 «Про затвердження Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області, управління якими здійснює Хмельницька обласна рада».
	Слухали:



Вирішили:

	



	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради
Оскільки у засіданні комісії не було кворуму депутати рішення із зазначеного питання не приймали

	


7. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області у державну власність.
	Слухали:



Вирішили:

	



	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради
Оскільки у засіданні комісії не було кворуму депутати рішення із зазначеного питання не приймали

	


8. Про безоплатну передачу із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області у комунальну власність Хмельницької міської територіальної
	Слухали:



Вирішили:

	



	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради
Оскільки у засіданні комісії не було кворуму депутати рішення із зазначеного питання не приймали
	


9. Про надання дозволу на списання матеріальних цінностей з балансу підприємств, закладів та організацій – об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області.
	Слухали:



Вирішили:

	



	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради
Оскільки у засіданні комісії не було кворуму депутати рішення із зазначеного питання не приймали

	


10. Про встановлення ставок рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів місцевого значення.
	Слухали:







Вирішили:
За-7;
Утр.-3
(Смаль Ю.В., Панчук А.А.
Лещишин Р.М.

	



	Лукомського Олександра  Олександровича - першого заступника начальника Південно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства та Кліпацької Ірини Анатоліївни – заступника директора Департаменту природних ресурсів та екології обласної військової адміністрації
Рішення із зазначеного питання не прийнято
	


11. Про надання згоди на безоплатну передачу у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області єдиного майнового комплексу КНП «Хмельницька центральна районна лікарня» Хмельницького району із спільної власності територіальних громад Хмельницького району.
	Слухали:




Вирішили:

	



	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради
Кланца Андрія Івановича – депутата обласної ради.
Підтримати запропонований проект рішення та винести на розгляд пленарного засідання ради.

	


12. Про створення комунального закладу «Ветеранський простір «ВЕТЕРАН ПРО».
	Слухали:



Вирішили:

	



	Голодюка Дениса Олександровича – заступника начальника управління з питань ветеранської політики обласної військової адміністрації
Підтримати запропонований проект рішення та винести на розгляд пленарного засідання ради.
	


13. Про внесення змін до видів економічної діяльності комунального некомерційного підприємства «Хмельницький обласний спеціалізований будинок дитини».
	Слухали:



Вирішили:

	



	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради
Підтримати запропонований проект рішення та винести на розгляд пленарного засідання ради.
	



14.     Про внесення змін до рішення Хмельницької обласної ради від 07.12.2022 № 22-13/2022 «Про затвердження списку присяжних Ярмолинецького районного суду Хмельницької області».
	Слухали:


Вирішили:

	



	Присяжного Віталія Володимировича – заступника начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради 
Підтримати запропонований проект рішення та винести на розгляд пленарного засідання ради.



15.  Про затвердження списку присяжних Старосинявського районного суду Хмельницької області.
	Слухали:


Вирішили:

	



	Присяжного Віталія Володимировича – заступника начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради 
Підтримати запропонований проект рішення та винести на розгляд пленарного засідання ради.



16. Про клопотання перед Головою Верховної Ради України про нагородження ЛОСОВСЬКОГО Валентина Анатолійовича Грамотою Верховної Ради України
	Слухали:


Вирішили:

	



	Лєдяєву Оксану Анатоліївну – консультанта відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради 
Підтримати запропонований проект рішення та винести на розгляд пленарного засідання ради.



17. Про клопотання перед Головою Верховної Ради України  про нагородження СІНЕРУКА Тараса Вікторовича Грамотою Верховної Ради України.
	Слухали:


Вирішили:

	



	Лєдяєву Оксану Анатоліївну – консультанта відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради 
Підтримати запропонований проект рішення та винести на розгляд пленарного засідання ради.



18. Про клопотання перед Головою Верховної Ради України  про нагородження ЖОГАНА Миколи Вячеславовича Грамотою Верховної Ради України.
	Слухали:


Вирішили:

	



	Лєдяєву Оксану Анатоліївну – консультанта відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради 
Підтримати запропонований проект рішення та винести на розгляд пленарного засідання ради.



19. Про план роботи обласної ради на 2025 рік
	Слухали:


Вирішили:

	



	Лєдяєву Оксану Анатоліївну – консультанта відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради 
Підтримати запропонований проект рішення та винести на розгляд пленарного засідання ради.



20. Про внесення змін до рішення обласної ради від 14 грудня 2020 року   № 13-1/2020 «Про затвердження Положення про постійні комісії Хмельницької обласної ради».
	Слухали:

Вирішили:

	



	Розізнаного Олександра Григоровича - депутата обласної ради
Оскільки у засіданні комісії не було кворуму депутати рішення із зазначеного питання не приймали.




      




Голова комісії 			       		Руслан ЛЕЩИШИН

